SPIELTERMINE 2026

MAI

SNOW WHITE AND ME

SNOW WHITE AND ME

JUNI

SNOW WHITE AND ME
SNOW WHITE AND ME
SNOW WHITE AND ME

ROCKY
SNOW WHITE AND ME
ROCKY
SNOW WHITE AND ME
ROCKY
ROCKY
SNOW WHITE AND ME
ROCKY

juLl

ROCKY
ROCKY
SNOW WHITE AND ME
ROCKY
SNOW WHITE AND ME
ROCKY
ROCKY
SNOW WHITE AND ME
ROCKY
SNOW WHITE AND ME
ROCKY
ROCKY
SNOW WHITE AND ME
SNOW WHITE AND ME

DER MEDICUS
SNOW WHITE AND ME
DER MEDICUS
SNOW WHITE AND ME
SNOW WHITE AND ME

Premiere SO.

MO.

SO.

SO.

MI.

SO.

Premiere FR.

SA.
SO.
SO.

MI.
FR.

SA.
SO.
SO.

FR.

SA.
SO.
SO.

MI.
FR.

SA.
SO.
SO.

MI.
FR.

SA.
SO.

MI.
Premiere FR.

SA.
SO.
SO.

MI.
MI.

17.
23.
25.
31.

07.
10.
14.
19.
20.
21.
21.
24.
26.
27.
28.
28.

03.
04.
05.
05.
08.
10.
1.
12.
12.
I5.
17.
18.
19.
22.
24.
25.
26.
26.
29.
29.

15:00 UHR
15:00 UHR
18:00 UHR
15:00 UHR

15:00 UHR

UHR
15:00 UHR
20:00 UHR
20:00 UHR
15:00 UHR
19:00 UHR

UHR
20:00 UHR
20:00 UHR
15:00 UHR
19:00 UHR

20:00 UHR
20:00 UHR
15:00 UHR
19:00 UHR
16:00 UHR
20:00 UHR
20:00 UHR
15:00 UHR
19:00 UHR
16:00 UHR
20:00 UHR
20:00 UHR
15:00 UHR
16:00 UHR
20:00 UHR
20:00 UHR
15:00 UHR
19:00 UHR
16:00 UHR

UHR

SPIELTERMINE 2026

DER MEDICUS
DER MEDICUS

ROCKY

SNOW WHITE AND ME
ROCKY

SNOW WHITE AND ME
ROCKY

ROCKY

DER MEDICUS

SNOW WHITE AND ME
DER MEDICUS

SNOW WHITE AND ME
DER MEDICUS

DER MEDICUS

ROCKY

SNOW WHITE AND ME
ROCKY

SNOW WHITE AND ME
ROCKY

ROCKY

DER MEDICUS

SNOW WHITE AND ME
DER MEDICUS

SNOW WHITE AND ME
DER MEDICUS

DER MEDICUS

ROCKY

SNOW WHITE AND ME
ROCKY

SNOW WHITE AND ME
DER MEDICUS
DER MEDICUS
DER MEDICUS
DER MEDICUS
DER MEDICUS
DER MEDICUS
DER MEDICUS

DO.

FR.

SA.
SO.
SO.
MI.

DO.

FR.
SA.
SO.
SO.
MI.

DO.

FR.
SA.
SO.
SO.
MI.

DO.

FR.
SA.
SO.
SO.
MI.

DO.

FR.
SA.
SO.
SO.

juLl

30. 20:00 UHR
31. 20:00 UHR

AUGUST

0l. 20:00 UHR
02. 15:00UHR
02. 19:00UHR
05. 16:00 UHR
06. 20:00 UHR
07. 20:00 UHR
08. 20:00 UHR
09. 15:00UHR
09. 19:00 UHR
12. 16:00 UHR
3. 20:00 UHR
14. 20:00 UHR
5. 20:00 UHR
16. 15:00 UHR
16. 19:00 UHR
19. 16:00 UHR
20. 20:00 UHR
21. 20:00 UHR
22. 20:00 UHR
23. 15:00 UHR
23. 19:00 UHR
26. 16:00 UHR
27. 20:00 UHR
28. 20:00 UHR
29. 20:00 UHR
30. 15:00 UHR
30. 19:00 UHR

SEPTEMBER

MI.

DO.

FR.
SA.
SO.
FR.
SA.
SO.

02. 16:00 UHR
03. 20:00 UHR
04. 20:00 UHR
05. 20:00 UHR
06. 19:00 UHR
1. 20:00 UHR
12. 20:00 UHR
13. 19:00 UHR

Am Wochenende 18.und 19. September 2026 finden zusitzlich zwei Konzertveranstaltungen der Kurverwaltung Tecklenburg statt.

Weitere Informationen erhalten Sie unter www.tecklenburg-touristik.de/veranstaltungen.



